
     Uchwała Nr XXXI/277/2005 
     Rady Miasta Sandomierza 
     z dnia  30 listopada 2005r. 
 
 
w sprawie zamiany nieruchomo�ci. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 
gminnym /j.tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm./, art.15 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo�ciami / Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603/,  
Rada Miasta Sandomierza uchwala: 
 
 
      § 1 
 

Wyra�a si� zgod� na zamian� gruntów pomi�dzy Gmin� Sandomierz a Sandomiersk� 
Spółdzielni� Mieszkaniow� w Sandomierzu w sposób nast�puj�cy: 
- Sandomierska Spółdzielnia Mieszkaniowa przeniesie na rzecz Gminy Sandomierz 
u�ytkowanie wieczyste ustanowione na  działce gruntu nr 1486 o pow. 0,5581 ha 
poło�onej w Sandomierzu przy ul. Armii Krajowej wraz z nieodpłatnym przeniesieniem 
własno�ci budynku Przedszkola znajduj�cego si� na tej działce, 
w zamian za co Gmina Sandomierz przeniesie  na rzecz Sandomierskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej prawo własno�ci działki gruntu nr 76/3 o pow. 0,3042 ha poło�onej w 
Sandomierzu przy ul. Polskiej Organizacji Wojskowej. 
 
      § 2 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     
 
 
 
      Uzasadnienie 
 
 
 Na nieruchomo�ci oznaczonej nr ewid. 1486 o pow. 0,5581 ha b�d�cej w u�ytkowaniu 
wieczystym Sandomierskiej Spółdzielni Mieszkaniowej usytuowany jest budynek 
Przedszkola Samorz�dowego Nr 7 wybudowany w latach 80-tych ub. wieku ze �rodków 
Skarbu Pa�stwa. 
Zamiana wymienionych w uchwale nieruchomo�ci ma na celu uregulowanie stanu prawnego 
obiektu Przedszkola Samorz�dowego Nr 7. 
 
 
 
 

 
 
 


